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New Bizz Sales 

Executive 

 

 
Cadesign base – Aarhus C/København K 

 
Ønsker du at være med helt i front? Nu kan du blive spydspids inden for 

salg af innovative it-løsninger! 

 

Stillingen 

 

Cadesign base har en unik profil i markedet som den professionelle IT-partner i AEC-segmentet. 

 

Vi er i rivende udvikling og skal styrke salgsteamet yderligere for at realisere vores ambitiøse 

vækststrategi. Derfor leder vi med lys og lygte efter en salgsmæssig spydspids, der drives af og 

trives med, at bearbejde samt udvide kundemarkedet. 

 

Du åbner døren, skaber tillid og kontakt til nye kunder, og sammen med baglandet finder du den 

helt rigtige løsning. Løsningerne er 360-graders CloudX– og IT-sikkerhedsløsninger, 

samt rådgivnings- og uddannelsesydelser inden for 3D-software. 

 

Dine kundesegmenter bliver primært arkitekt- og ingeniørvirksomheder samt handel og industri. 

Har du særligt kendskab til disse segmenter, er det en fordel, men ikke et krav. 

 

Du får reference til CSO, Ove Fris, og dygtige kollegaer i både øst og vest. 

 

  

https://cadesignbase.dk/it-services/cloudx/
https://cadesignbase.dk/it-sikkerhed/
https://cadesignbase.dk/it-services/it-raadgivning/
https://cadesignbase.dk/3d-cad-bim/3d-kurser/
https://cadesignbase.dk/3d-cad-bim/3d-software/
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Primære arbejdsopgaver 

• Sælge virksomhedens pallette af it-rådgivningsydelser, it-infrastruktur samt drifts- og hosting-

løsninger til SMV-virksomheder i hele Danmark 

• Udarbejde handlingsplaner for opnåelse af newbizz salg. 

• Gennemføre alle elementerne af disse planer med målrettet og vedholdende indsats 

• Generere leads via egen mødebooking, kampagner m.m. 

• Gennemføre newbizzmøder og præsentationer, enten egenhændigt eller i samarbejde med en 

specialist 

• Sikre en valid og voksende pipeline 

Faglig profil – hvad kommer du med? 

• Du har dokumenteret gode resultater med salg af IT-ydelser 

• Du er selvigangsættende, tænder på at få nye kunder og har en stærk vindermentalitet 

• Du brænder for at skabe resultatet på New business 

• Har gode resultater med at skabe kontakt og afdække behov og muligheder 

• Fra tidligere jobs kan du dokumentere, at du har et stort drive, er vedholdende og lukker 

ordren 

Personlig profil – du tilbydes mere end bare et job 

Cadesign base har en meget flad organisationsstruktur, og du er helt tæt på, hvor beslutningerne 

træffes. 

Du får en høj grad af frihed under ansvar, hvor du har mulighed for at tilrettelægge din egen 

hverdag. 

Der er en smittende arbejdsglæde på kontoret og højt til loftet, og man kan mærke, at alle 

brænder for det, de arbejder med.   

Der tilbydes en attraktiv lønpakke baseret på fast løn og provision. Du bestemmer selv, hvor stor 

din provision skal være. 

 

Ansøgning 

Ansøgningerne behandles løbende og tiltrædelse ønskes snarest muligt. Vi er dog indstillet på at 

vente på rette profil. 

 

For yderligere informationer om stillingen, er du velkommen til at kontakte Cristina Jürgensen, 

e-mail job@cadesign.dk eller ring på tlf. 2124 6279. 

  

mailto:job@cadesign.dk
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Om Cadesign base 

Cadesign base har hovedkontor i Aarhus med afdeling i København, og har siden 1994 rådgivet om, 

designet, implementeret og driftet IT-løsninger til mindre og mellemstore virksomheder i Danmark. 

Det, der kendetegner vores virksomhed, og er årsagen til, at vi med stolthed kan gå ind i vores 30. år, 

som IT-specialister, handler om nærhed til kunderne, dedikation og dyb faglig indsigt. Vi har 

konsulenter og supportere, der formår at holde sig ajour med de nyeste teknologier, kæmpe enhver 

forudsigelig og uforudsigelig kamp og opruste kunderne til at kunne modstå alle de trusler og 

udfordringer, hverdagen byder på. Det er dét, vores kunder køber ind i. Det er vores ansatte, der er 

vores kerneværdi, og den tillid kunderne viser os, er vores primære fokus. Hver dag, året rundt i 30 år.  

Vi trækker på vores 30 års erfaring indenfor it-rådgivning og design, implementering samt drift, og 

support, når vi skaber løsninger ud fra den enkelte kundes behov, lokalt eller i vores eget datacenter. 

Vi arbejder med mange brancher, men vi har et helt særligt kendskab til byggeriets rådgivere samt 

Industrien. Det vil du opleve som en bærende styrke gennem vores segmentbaserede 

koncept, CloudX, og andre konceptualiserede løsninger, der trækker på vores akkumulerede 

branchekendskab. 

 

Cadesign base er certificeret Microsoft-partner og samarbejder med markedsledende hardware- og 

softwareproducenter. Vi prioriterer at uddanne vores konsulenter løbende, og har mangeårig erfaring 

med Microsoft- og Autodesk-installationer. Vores kunder har en fast konsulent, som de altid kan ringe 

til. Det skaber nærhed og tillid, og gør, at man som kunde ikke føler sig som et nummer i rækken. 

Vores personlige tilgang til dét, at drive IT, er unikt i markedet, og derfor kan vi bryste os af, at vi 

dagligt drifter og supporterer mere end 150 virksomheder og over 2.500 arkitekter, 

bygningskonstruktører og Ingeniører landet over. 

 

https://cadesignbase.dk/it-services/cloudx/

